

Jespersen & Kalstrup Holding ApS
Nørreskov Bakke 23
8600 Silkeborg

CVR-nummer:33 26 82 11

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. april 2017

Søren Anders Kalstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jespersen & Kalstrup Holding ApS Nørreskov Bakke 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 26 82 11
	Stiftet: 10. november 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kalstrup Dean Jespersen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder eje anpartar og aktier i tilknyttede eller associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på kr. 439.526, og betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele.....	426.851	5.571
Andre eksterne omkostninger.....	3.750-	3.750-
DRIFTSRESULTAT	423.101	1.821
Værdiregulering af kapitalandele	0	605.896-
Andre finansielle indtægter.....	20.000	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	443.101	604.075-
1 Skat af årets resultat.....	3.575-	35.490
ÅRETS RESULTAT	439.526	568.585-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	439.526	568.585-
DISPONERET I ALT	439.526	568.585-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.979.195	1.563.914
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	302.574	291.005
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	2.781.769	2.354.919
ANLÆGSAKTIVER	2.781.769	2.354.919
Andre tilgodehavender	20.000	874
Tilgodehavender	20.000	874
Likvide beholdninger	63.275	55.390
OMSÆTNINGSAKTIVER	83.275	56.264
AKTIVER	2.865.044	2.411.183

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.676.296	1.436.770
4 EGENKAPITAL	2.756.296	1.516.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.423	890.663
Selskabsskat	3.575	0
Kortfristede gældsforpligtelser	108.748	894.413
GÆLDSFORPLIGTELSER	108.748	894.413
PASSIVER	2.865.044	2.411.183
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	3.575	875-
Regulering, tidligere års skat	0	34.615-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	3.575	35.490-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	580.000	580.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	580.000	580.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	983.913	1.605.703
Årets resultatandel	415.282	15.893-
Årets værdiregulering	0	605.896-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	1.399.195	983.914
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.979.195	1.563.914
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	41.005	19.540
Årets resultatandele	11.569	21.465
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	52.574	41.005
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	302.574	291.005
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.436.770	800.000	439.526	2.676.296
	<u>1.516.770</u>	<u>800.000</u>	<u>439.526</u>	<u>2.756.296</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.